v. a. și preste aceea 30 cr. de timbru la tesaurul public.

Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai usioru prin assemnatiunile poștei statului, adresate de a dreptulu la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 47.

Sibiu, 13/25 Iunie 1879.

Anulu II.

## Abonamentu nou la „Observatoriulu“

Apropiandu-ne de finea Semestrului primu precum și a triluniului Aprilu—Iunie, prin acésta deschidem prenumeratiune noua și invitamu la reinnoirea abonamentulu pe Semestrulu alu douilea și pe triluniulu Iuliu—Septembre.